RESOLUÇÃO CMH 03/24 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024.

O CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, no exercício de suas atribuições legais

e regimentais, divulga a relação dos candidatos inscritos para o Programa de

Recebimento de Unidade Habitacional – Casa Popular do Município de André da

Rocha/RS, com a pontuação obtida após análise dos requisitos estabelecidos no Edital

nº 001/2024, conforme segue.

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 ALINE JACQUES SCHUMACHER 79

02 MONALISA FONSECA CARMINATTI DESCLASSIFICADA

03 JÉSSICA GEMINIANI 51

04 RAFAEL DA SILVA 83

05 ANGÉLICA MESSIAS DA SILVA 68

06 TAINARA ANACLETO 68

07 CELIANE FONSECA DA SILVA 48

08 JULIANA FIGUEIRA PEREIRA 83

09 MARIA RITA RIBEIRO PORT 75

10 TANIA REGINA COSTENARO 61

11 JOELMA KRAEMER 43

12 FERNANDO LACERDA PINTO 75

13 DOUGLAS RODRIGUES BOCK 48

14 TIAGO HENRIQUE DELLA VALENTINA 56

15 JULIANE NUNES MACHADO 78

16 ADEMIR FONSECA DESCLASSIFICADO

17 ANDRESSA DA SILVA MARQUES 57

18 CLAIR NASCIMENTO DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO

19 CRISTIANA FARIAS SILVA 61

20  NARA REJANE SIQUEIRA 57

André da Rocha/RS, aos vinte e sete (27) dias do mês de novembro de 2024.

ADRIÉLI BOTTIN
Presidente

Conselho Municipal de Habitação